
 

 

ZARZĄDZENIE NR 142/VIII/2021 

PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 14/VIII/2021 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 14 stycznia 2021 r.  

w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713, poz. 1378) oraz § 1 uchwały Nr XXVII/336/2020 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 października 2020 r. w 

sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Zgierza do określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 6042, poz. 6896) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/VIII/2021 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie 

określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach administrowanych przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 184, poz. 

1338), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Posiadacze Zgierskiej Karty Rodzinnej wnoszą opłaty za korzystanie z miejskich obiektów 

sportowo-rekreacyjnych wymienionych w załączniku do zarządzenia w wysokości nie wyższej niż 35% 

cen i opłat określonych w załączniku do zarządzenia, po okazaniu ważnej Zgierskiej Karty Rodzinnej, z 

zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

2. Posiadacze Zgierskiej Karty Seniora wnoszą opłaty za korzystanie z miejskich obiektów 

sportowo-rekreacyjnych wymienionych w załączniku do zarządzenia w wysokości nie wyższej niż 50% 

cen i opłat określonych w załączniku do zarządzenia, po okazaniu ważnej Zgierskiej Karty Seniora, z 

zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

3. Ulgi, o których mowa w ust. 1 i 2, nie obejmują opłat za wynajęcie pomieszczeń, wymienionych 

w pkt V – VIII załącznika do zarządzenia. 

4. W przypadku zbiegu uprawnień do ulgi, stosuje się jedną ulgę korzystniejszą.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2021 r.

Poz. 1968



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2021 r. 

  

 Prezydent Miasta Zgierza 

 

 

Przemysław Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1968


		2021-04-30T12:51:56+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




